

14 URHEILU&LIIKUNTA

JUHANI MUSTONEN



Rastin jokeri Viljami Juntunen oli hyvässä vireessä. Hän löi kunnarin ja kolme tavallista juoksua. Raahen lukkari Antti Karjaluo ja Rastin pelinjohtaja Jukka Liuska seuraavat Juntusen lyöntiä.

Kotivoitto toi uskoa Rastille

Tiukka ottelu suomensarjassa. Raahelaiset kukistui supervuorossa. Kovat lyönnit ratkaisun avaimina.

Juhani Mustonen
juhani.mustonen@slpmedia.fi

Suomussalmen Rasti nousi takaisin voittokantaan pesäpallon suomensarjassa lyömällä kotikentällä Raahen supervuoron jälkeen 2-1 (7-6, 2-12, 3-2). SuRa nousi voittonsa ansiosta tasapisteisiin Raahen kanssa ja piti etumatkansa Rovaniemeen. Eroa on nyt kuusi pistettä.

Kaksijakoiseksi muodostunut ot-

telu oli erittäin tiukka. Rasti vei ensimmäisen jakson oltuaan jo pari juoksua tappiolla ennen neljännen vuoroparin tasoitavaa sisävuoroa. Jokeri **Viljami Juntunen** ratkaisi jaksovoiton iskemällä kunnarin kolmospuolelta. Juoksun toivat myös **Juho Jokela** ja **Janne Kempainen**.

Toinen jakso oli Raahen juhlaa. Raahelaiset tehtailivat 12 juoksua jo ensimmäisessä vuorossa, eikä kotijoukkue saanut peliään rullaamaan. Rasti tuntui tyytyvän supervuoron odotukseen kuten myös Raahen joukkue, joka ei saanut jaksolla enempää juoksua. Rasti löi kovaa, mutta monta kertaa yli rajoista.

Rasti aloitti supervuoroparin sisällä ja rakensi mallikkaasti perusajolähdön, josta Janne Kempainen löi ensimmäisen juoksun, ja kotiin juoksi **Roope Kaipainen**. Kun **Petteri Väisänen** löi vielä läpi ja kiersi

kunnarin, josta saatiin vielä toinenkin juoksu **Mikko Heikkisen** tuomana, oli kotijoukkueella hyvät mahdollisuudet voittoon.

Raahelaiset osoitti vaarallisuutensa ja nousi osin Rastin harhaheiton avustamana kahteen juoksuun, mutta kolmatta ei vieraille enää tullut.

Peli oli kovatasoinen ja jännittävä. Ottelussa nähtiin kovia lyöntejä molemmilta joukkueilta.

Raahen miehistössä oli muutama superissakin tällä kaudella esiintyvä pelaaja, mutta Rastin taistelumieli heräsi oikeassa paikassa, ja voitto tuli.

Raahelaiset loiki 32 kolmostilannetta Rastin saadessa 25 kertaa etenijän kolmoselle.

Rastin pelinjohtaja **Jukka Liuska** iloitsi voitosta. Hän sanoi, että pelaajien kanssa oli sovittu, että yritetään

kovilla lyönneillä, joista muutamia sitten onnistui ratkaisupaikoissa. Rastin onneksi löytyi toisella jaksolla hukassa ollut hyvä ulkopeli lopulta supervuorossa.

Nyt mennään peli kerrallaan. Jäljellä ovat vielä kotiottelut Oulua ja Kannusta vastaan.

Oulu kohdataan jo tulevana lauantaina, ja pelin alkamisaika on jo kello 13.

Rastin ykköspalkinnon pokkasi Janne Kempainen ja kakkospalkinnon Viljami Juntunen. Raahen parhaat olivat kuusi juoksua lyönyt **Samu Karjaluo** ja kärkietenijä, superpesiksen pelaaja **Jan Hankala**.

Rastin lyödyt/tuodut: Roope Kaipainen 0/4, Juho Jokela 1/2, **Eetu Tolonen** 0/1, Janne Kempainen 1/1, **Samu Moilanen** 2/0, Petteri Väisänen 1+1/2, Viljami Juntunen 1+3/1, Mikko Heikkinen 0/1.